
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 

УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

■/£. гВР/Я м. Полтава №

Про відміну електронних 
торгів

Керуючись ст. 15 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», у зв'язку з недоцільністю пропонування для продажу 
об'єкта соціально-культурного призначення на аукціоні без умов, призначеному 
на 15.08.2019

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішення про відміну електронних торгів об’єкта малої 
приватизації об’єкта соціально-культурного призначення -  дитячий оздоровчий 
хабір, за адресою: Сумська область, Шосткинський район, сільська рада 
Собицька, «Малий бір» урочище, квартал №2 (б/н), що перебуває на балансі 
ПрАТ «Шосткинський завод хімічних реактивів» (код за ЄДРПОУ 05761264).

2. Відповідальність за виконання цього наказу покласти на заступника 
начальника Управління -  начальника відділу приватизації, управління 
державним майном та корпоративними правами держави заступника 
начальника Управління забезпечення реалізації повноважень у Сумській 
області Білоброву Н.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника регіонального відділення -  начальника Управління забезпечення 
реалізації повноважень у Сумській області Михайленка Д..

Підстава: Службова записка заступника начальника Управління -  начальника 
відділу приватизації, управління державним майном та корпоративними 
правами держави Управління забезпечення реалізації повноважень у Сумській 
області Н.Білобрової.

Начальник


